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Dodávateľ: Faktúra číslo 

SLOVEK, spol. s.r.o. Objednávka číslo 

Poštová adresa: 

Agátova 22, P.O.BOX 116 
844 16 Bratislava - mestská časť Dúbravka 
SR Sociálna poisťovňa 

IČO: 31364934 DIČ: 202083651 O Pobočka Martin 

IČ DPH: SK2020836510 Nám. SNP č.4 
Okr.súd Bratislava 1., oddiel s.r.o. vložka 6331/B 036 25 Martin 

Banka : Všeobecná úverová banka. a.s. Bratislava 
SWIFT: SUBASKBX 
Tel.: 0907706058 
Faktúru vyhotovil 

Odberateľ: 
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Sociálna poisťovňa 
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Pobočka Martin 

Nám. SNPč.4 Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti 
036 25 Martin 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

31.12.2020 31.12.2020 20.01.2021 

Forma úhrady Prevodn� i:iríkaz 
IČO: 30807484 DIČ: Spôsob dopravy : 

IČDPH. Cislo účtu: 3626649112/0200 
IBAN: SK50 0200 0000 0036 2664 9112 

Konečlly po'jemca 

Miesto určenia 

Suma k úhrade : 49,2 
Variabiný symbol 

20774/20 
Dod. a plat. podmienky 

Faktúrujeme Vám za duplicitné vyhľadanie osobnéhcu;pisu a 
údajov z osobného spisu podľa požiadavky pre pani 
š.p. Martin; za vyhľadanie osobného spisu a mzdové 
vyhotovenie potvrdenia údajov z OS podľa požiadavky pre pani 
spoločnosti 

P.č. Kód 1 
polo'ŕ.1<,,__J ____________ .J 

Popis 
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Množstvo 
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2,00 

MJ Cena zaj. 
bez DPH 

ks 25,00 

ks 1,00 

ks 25,00 
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30,00 20 

1,20 20 
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6,00 20 

Konštantný symbol 
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DPH 
bez DPH 

0,00 

1,00 

25,00 

10,00 

Špecifický symbol 

0,00 

0,20 

5,00 

2,00 

Celková 
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Základ pre DPH 20 % : 
DPH 20 % :

Celková suma s DPH 

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 

Vytvorené v programe OMEGA· podvojné Učtovnictvo a legislatíva bez starosti.© KROS a.s., www.kros.sk/omega 
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